
 

   
                                                               

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2016 

 

O Prefeito Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e do Edital nº 002/2015, da realização do Processo Seletivo Público, e tendo em 

vista o Edital nº 002/2015-C dos candidatos aprovados, Homologado pelo Decreto Municipal nº 

2452/2015, resolve: CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no cargo de 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, na ordem classificatória, e localidade em que foi aprovado, 

para comparecerem no Centro Municipal de Saúde Dr. Carlos Renato Passos, no dia 21 de março de 

2016, as 14h30min, para distribuição das vagas. 

 

CLASS. NOME LOCALIDADE 
1º ROSANA FERREIRA BAIRRO CECÍLIA OTTO 

1º 

2º 

ADRIANA STACHN IAK 

TATIANA APARECIDA WALIGURA 
BAIRRO SÃO JOSÉ 

1º 

2º 

ARLETE BILENKI 

LOURDES GEREMIAS 
CENTRO DA CIDADE 

1º MARILEI MAJOLO SOTT 
LINHAS: CONCÓRDIA, UNIÃO, JAGUATIRICA 

E ATALHO 

1º ARLETE TEREZINHA DUDZIC LINHAS: DOS COUROS E PAPUAN 

1º DILSINÉIA APARECIDA MARTINS LINHAS: FUCK PINARÉ E SÃO DOMINGOS 

1º SILVIA ZIMIÇUT LINHA IGUAÇU NORTE E VICINAL É 

1º 
ELEN ICE APARECIDA PODSTAWKA 

BUSCH 
LINHAS IRACEMA E ENCANTILADO 

1º 
EMILIA CIESCZYNSKI 

SPIVAKOWSKI 
LINHA LAJEADO LISO 

1º JORGE AIRTON RESCHWAMM LINHAS: PALMAS E ANTONINA 

1º REGIANE LOURES DAS CHAGAS LINHA PALMEIRAL 

1º OSMARIN FRANKIO LINHAS: PALMITAL E CAÇADOR 

1º VANDERLEI KRYKNITSKI LINHAS POÇO PRETO E PAREDÃO 

1º JOSIANE OTREMBA 
LINHAS: SANTA MARIA, RIO DA AREIA E 

RESERVADO 

1º EDEVAL AUGUSTO MARCZAL LINHA VITÓRIA, 1ª E 2ª VICINAIS VITÓRIA  

1º ELIANE MARIA ROSNOVISKI LINHA VITÓRIA, 3ª E 4ª VICINAIS VITÓRIA 

1º  
SABRINA WISNIEWSKI 

KOKURUDZA 
SANTANA (CENTRO) 

 

 
                              O não-comparecimento, no dia, local e horário descritos, acarretará na perda do direito a vaga. 
 

               Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 04 de março de 2016. 

 

                                     

 

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI 

Prefeito Municipal  
 

 

 


